
 

 

Protokół Nr 1/2009 
 

z posiedzenia Wójta Gminy Mielno 
z dnia 8 stycznia 2009r. 

 
W posiedzeniu uczestniczyły następujące osoby: 

1. Wójt Gminy -  Zbigniew Choiński. 
2. Z-c Wójta Gminy -  Marek Giełdon. 
3. Skarbnik Gminy   -  Eleonora Wierzbowska. 
4. Sekretarz Gminy  -  Henryk Bieńkowski. 
5. Radca Prawny      -  Andrzej Daszuta. 

 
 
Porządek posiedzenia: 

1. Sprawy Sekcji Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 
1.1. Wniosek Sekcji o przyjęcie zarządzenia w sprawie nieodpłatnego przeniesienia prawa 

własności nieruchomości gminnej.  
1.2. Wniosek Sekcji o przyjęcie zarządzenia w sprawie nieodpłatnego nabycia 

nieruchomości gruntowej.  
2.  Sprawy Sekcji Inwestycji 
2.1.Wniosek Sekcji o podpisanie umowy użyczenia działek nr 44/5 i 301/2 położonych    

w Mielnie z przeznaczeniem pod budowę tarasu widokowego i pomostu łączącego 
dwie części promenady. 

2.2.Wniosek Sekcji o podpisanie umowy na wykonanie modernizacji i przebudowy ul. 
Przemysłowej w Mielnie. 

2.3.Wniosek InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeniowe S.A Vienna Insurance Group 
Oddział w Szczecinie o podpisanie aneksu do umowy zawartej w sprawie świadczenia 
usług ubezpieczeniowych Gminy Mielno. 

2.4.Wniosek Rady Sołeckiej Gąsek, Unieścia i Mielenka w sprawie zakupu tablic 
ogłoszeniowych.  

2.5.Wniosek Sekcji o wybór wykonawcy prac zabezpieczających budynek warsztatowo- 
biurowy przy  ul. Przemysłowej w Mielnie.  

2.6.Wniosek Sekcji o przyjęcie protokołów z przeprowadzonej przez Urząd Wojewódzki 
w Szczecinie kontroli trzech projektów pn. 1)„Rozbudowa i modernizacja bazy 
edukacyjno sportowej  w Gminie Mielno – Szkoła Podstawowa  w Sarbinowie”, 
2)Rozbudowa i modernizacja bazy edukacyjno sportowej w Gminie Mielno – Szkoła 
Podstawowa w Mielnie”, 3) „Rozbudowa i modernizacja infrastruktury wodno- 
kanalizacyjnej w zachodniej części Gminy Mielno – etap I”.  

2.7.Wniosek Sekcji o przyjęcie rozliczenia  dotacji przekazanej na dofinansowanie 
połączeń kolejowych na trasie Koszalin – Mielno. 

      3.  Sprawy Sekcji Rozwoju Gospodarczo- Społecznego 
3.1.Wniosek Sekcji o przyjęcie zarządzenia w sprawie określenia kryteriów dokonywania 

cząstkowej oceny pracy nauczycieli będących dyrektorami szkół i przedszkola 
prowadzonych przez Gminę Mielno w zakresie realizacji zadań podlegających 
kompetencji organu prowadzącego.  

3.2.Wniosek Sekcji o przyjęcie zarządzenia w sprawie wprowadzenia obowiązujących na 
terenie Gminy Mielno wzoru oferty realizacji zadania publicznego, umowy                 
o wykonanie zadania publicznego oraz sprawozdania z wykonania tego zadania dla 
organizacji pozarządowych oraz podmiotów o których mowa w art. 3 ut 3 ustawy        
z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 
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3.3.Wniosek Sekcji o przyjęcie zarządzenia w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu 
ofert na realizację zadań publicznych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty    
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie. 

3.4.Wniosek Sekcji o podpisanie umowy na wydzierżawienie lokalu użytkowego 
będącego częścią budynku stanowiącego siedzibę Domu Pomocy Społecznej              
w Mielnie wraz z meblami oraz sprzętem rehabilitacyjnym. 

3.5.Wniosek Sekcji o podpisanie umowy na przekazanie w użytkowanie lokalu 
użytkowego w DPS w Mielnie wraz ze sprzętem rehabilitacyjnym z przeznaczeniem 
na świadczenie usług rehabilitacyjnych na rzecz mieszkańców Gminy Mielno w celu 
zabezpieczenia im łatwiejszego dostępu do usług zdrowotnych w zakresie rehabilitacji 
medycznej. 

3.6.Wniosek Sekcji o podpisanie umowy na przekazanie dotacji z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu karetki transportowej dla Szpitala  w Koszalinie. 

3.7.Wniosek Sekcji o nałożenie grzywny na rodzica zamieszkałego w Mielnie przy ul. 
B.Chrobrego w związku z niespełnieniem  przez jego dziecko obowiązku szkolnego. 

3.8.Wniosek Sekcji o nałożenie grzywny w celu przymuszenia rodzica zamieszkałego      
w Sarbinowie w związku z niespełnieniem przez jego dziecko obowiązku szkolnego.  

3.9.Wniosek Sekcji o zaprzestanie od 1.02.2009r. zakupu biletu miesięcznego dla ucznia   
z Gminy Mielno uczęszczającego do Gimnazjum dla Dorosłych w Koszalinie. 

3.10. Wniosek Sekcji o nałożenie grzywny na rodzica dziecka zamieszkałego          
w Sarbinowie w związku z niespełnieniem obowiązku uczęszczania do szkoły. 

4.  Sprawy Referatu Finansów 
4.1.Wniosek Skarbnika Gminy o podpisanie zarządzenia w sprawie zatwierdzenia układu 

wykonawczego budżetu Gminy Mielno na rok 2009. 
4.2.Wniosek Skarbnika Gminy o podpisanie zarządzenia  w sprawie planu finansowego na 

2009 rok dla zadań  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
Gminie Mielno ustawami.  

5.  Sprawy  Biura Rozliczeń Finansowych 
5.1.Wniosek Sekcji o rozwiązanie umowy dzierżawy działki nr 159/20 położonej              

w  Mielnie z uwagi na nieuregulowanie zaległości przez dzierżawcę. 
6.  Sprawy Sekcji Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa 
6.1.Wniosek Sekcji o podpisanie aneksu na wykonanie studium uwarunkowań                    

i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Mielno. 
7.  Sprawy Sekcji Zamówień Publicznych i Funduszy Europejskich 
7.1.Wniosek Komisji Przetargowej o podjęcie decyzji w sprawie udzielenia zamówienia 

na budowę zjazdu z ul. Nadmorskiej w drogę przy O.W Florian w Sarbinowie. 
 
 
Ad.1 Sekcja Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 
1.1. Wójt Gminy wydał zarządzenie w sprawie nieodpłatnego przeniesienia prawa własności 

nieruchomości gminnej do działek nr 185/37 i 185/39 położonych w obrębie 
ewidencyjnym Gąsek.(JK) 

1.2. Wójt Gminy wydał zarządzenie w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości 
gruntowej – działki nr 140/3 położonej w obrębie ewid. Chłopy.(JK) 
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Ad. 2 Sekcji Inwestycji 
2.1.Wójt Gminy podpisał umowę  ze Skarbem Państwa – Urzędem Morskim w Słupku          

w sprawie użyczenia działek nr 44/5 i 301/2 położonych w Mielnie z przeznaczeniem pod 
budowę tarasu widokowego i pomostu łączącego dwie części promenady.(MW) 

2.2.Wójt Gminy podpisał umowę z Firmą Budowlaną Krzysztof Gomułka na wykonanie 
modernizacji i przebudowy ul. Przemysłowej w Mielnie.(ZO) 

2.3.Wójt Gminy podpisał aneks do umowy zawartej z Towarzystwem Ubezpieczeń                 
i Reasekuracji CIGNA STU Sp A w sprawie świadczenia usług ubezpieczeniowych 
Gminy Mielno. Aneks dotyczy zmiany nazwy Firmy.(KM) 

2.4.Wójt Gminy nie wyraził zgody na zakup tablic ogłoszeniowych z uwag na brak środków 
w budżecie gminy.(KM) 

2.5.Wójt Gminy wybrał ofertę złożoną przez Fach Bud Józef Banburak z siedzibą                  
w Konikowie  na wykonanie prac związanych z zabezpieczeniem budynku warsztatowo- 
biurowego w Mielnie przy ul. Przemysłowej.(KM) 

2.6.Wójt Gminy podpisał trzy protokoły z kontroli.(DG) 
2.7.Wójt Gminy przyjął rozliczenie dotacji przekazanej przez Gminę Mielno dla 

Województwa Zachodniopomorskiego na dofinansowanie połączeń kolejowych na trasie 
Koszalin – Mielno.(TT) 

Ad. 3 Sekcja  Rozwoju Gospodarczo- Społecznego 
3.1.Wójt Gminy podpisał zarządzenie w sprawie określenia kryteriów dokonywania 

cząstkowej oceny pracy nauczycieli będących dyrektorami szkół i przedszkola 
prowadzonych przez Gminę Mielno w zakresie realizacji zadań podlegających 
kompetencji organu prowadzącego.(PM)  

3.2.Wójt Gminy podpisał zarządzenie w sprawie wprowadzenia obowiązujących na terenie 
Gminy Mielno wzoru oferty realizacji zadania publicznego, umowy o wykonanie zadania 
publicznego oraz sprawozdania z wykonania tego zadania dla organizacji pozarządowych 
oraz podmiotów o których mowa w art. 3 ut 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.                
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.(PM) 

3.3.Wójt Gminy podpisał zarządzenie w sprawie  ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 
realizację zadań publicznych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty o których 
mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie.(LSz). 

3.4.Wójt Gminy podpisał umowę z Domem Pomocy Społecznej w Mielnie na 
wydzierżawienie lokalu użytkowego będącego częścią budynku stanowiącego siedzibę 
Domu Pomocy Społecznej w Mielnie wraz z meblami oraz sprzętem 
rehabilitacyjnym.(PM) 

3.5.Wójt Gminy podpisał umowę z Gabinetem Rehabilitacyjnym Sławomir Rucki na 
przekazanie w użytkowanie lokalu użytkowego w DPS w Mielnie wraz ze sprzętem 
rehabilitacyjnym z przeznaczeniem na świadczenie usług rehabilitacyjnych na rzecz 
mieszkańców Gminy Mielno w celu zabezpieczenia im łatwiejszego dostępu do usług 
zdrowotnych w zakresie rehabilitacji medycznej.(PM) 

3.6.Wójt Gminy podpisał umowę z Województwem Zachodniopomorskim z siedzibą            
w Szczecinie w sprawie przekazania dotacji z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 
karetki transportowej dla Szpitala w Koszalinie.(PM)  

3.7.Wójt Gminy nałożył grzywnę w wysokości 500zł. na rodzica , którego dziecko nie spełnia 
obowiązek szkolnego i nauki.(PM) 
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3.8.Wójt Gminy nałożył grzywnę w wysokości 800zł. na rodzica, którego dziecko nie spełnia 
obowiązek szkolnego i nauki.(PM) 

3.9.Wójt Gminy wstrzymał od 1.02.2009r. zakup biletu do Gimnazjum w Koszalinie  do 
czasu podjęcia systematycznej nauki przez ucznia.(PM) 

3.10. Wójt Gminy nałożył grzywnę w wysokości 500 zł. rodzica dziecka w związku             
z niespełnieniem obowiązku uczęszczania do szkoły.(PM) 

Ad. 4 Referat Finansów 
4.1.Wójt Gminy podpisał zarządzenie  w sprawie zatwierdzenia układu wykonawczego 

budżetu Gminy Mielno na 2009r.(EW) 
4.2.Wójt Gminy podpisał zarządzenie w sprawie planu finansowego na 2009 rok dla zadań    

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Mielno 
ustawami.(EW) 

Ad. 5. Sekcja Biura Rozliczeń Finansowych 
5.1.Wójt Gminy wyraził zgodę na rozwiązanie umowy dzierżawy działki nr 159/20 położonej  

w Mielnie.(KS+JK) 
Ad. 6 Sekcja Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa 
6.1.Wójt Gminy podpisał aneks do umowy zawartej z Instytutem Gospodarki Przestrzennego 

i Mieszkalnictwa z siedzibą w Warszawie na wykonanie studium uwarunkowań                    
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Mielno.(MP) 

Ad. 7  Sekcja Zamówień Publicznych i Funduszy Europejskich 
7.1.Wójt Gminy nie wyraził zgody na zwiększenie środków w budżecie na budowę zjazdu     

z ul. Nadmorskiej w drogę przy O.W Florian w Sarbinowie i postanowił unieważnić 
przetarg na ww. zadanie.(MS) 
 

Na tym posiedzenie zakończono. 
 
Protokół sporządziła: Bożena Żabińska 
                            Kierownik Sekcji Organizacji 
                            i Nadzoru 
 
 
                                                                                                  Podpisał: 
                                                                                                Wójt Gminy 
                                                                                                Zbigniew Choiński 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



 

 

Protokół Nr 2/2009 
 

z posiedzenia Wójta Gminy Mielno 
z dnia 15 stycznia 2009r. 

 
W posiedzeniu uczestniczyły następujące osoby: 

6. Wójt Gminy -  Zbigniew Choiński 
7. Skarbnik Gminy   -  Eleonora Wierzbowska 
8. Sekretarz Gminy  -  Henryk Bieńkowski 
9. Radca Prawny      -  Andrzej Daszuta   

 
 
Porządek posiedzenia: 
6. Sprawy Sekcji Organizacji i Nadzoru  

6.1.Wniosek Sekcji o przyjęcie zarządzenia w sprawie zatwierdzenia planu kontroli na 
2009 rok organizacji pozarządowych, o których mowa w ustawie o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie dofinansowywanych przez Gminę Mielno. 

6.2.Wniosek Sekcji o przyjęcie zarządzenia w sprawie zatwierdzenia planu kontroli 
jednostek organizacyjnych Gminy Mielno na 2009 rok. 

6.3.Wniosek Sekcji o przyjęcie zarządzenia w sprawie zatwierdzenia planu kontroli na 
2009 rok przeprowadzanej przez Sekcję Dochodów Urzędu Gminy w Mielnie.  

2.  Sprawy Sekcji Inwestycji 
2.1.Wniosek Sekcji o przyjęcie zarządzenia w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie 

zmiany składu Społecznej Komisji Mieszkaniowej.  
3.  Sprawy Sekcji Dochodów 
3.1.Wniosek mieszkańca Chłopów ul. Kapitańskiej o odroczenie spłaty zaległości za 

wykup działki nr 16/2 położonej w  Chłopach oraz umorzenie odsetek. 
4.  Sprawy Sekcji Zamówień Publicznych i Funduszy Europejskich 
4.1.Wniosek komisji przetargowej powołanej do udzielenia zamówienia na sporządzenie 

projektów decyzji lokalizacji inwestycji celu publicznego, ustalenia warunków 
zabudowy oraz zmiany decyzji w przypadku braku miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego na obszarze Gminy Mielno w roku 2009 – czy 
istnieje możliwość zwiększenia środków na ww zadanie i udzielenie zamówienia. 

5.  Sprawy Sekcji Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 
5.1.Wniosek Sekcji o zatwierdzenie wyjściowych stawek czynszu dzierżawnego do 

licytacji dla nieruchomości położonych na terenie Gminy Mielno. 
5.2.Wniosek dyrektora MOSiR w Mielnie o zatwierdzenie lokalizacji oraz stawek 

wyjściowych czynszu dzierżawnego nieruchomości przeznaczonych do 
wydzierżawienia na okres 2 lat i  w drodze przetargu nieograniczonego na okres 3 lat. 

5.3.Wniosek mieszkańców Sianowa ul. Strażackiej o wydzierżawienie części działki nr 
216/14 położonej w Mielnie na teren zielony na okres 3 lat. 

5.4.Wniosek mieszkanki Mielna ul. Lechitów o wydzierżawienie części działki nr 558/3 
położonej w Mielnie. 

5.5.Wniosek Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Łodzi o uregulowanie spraw 
własnościowych dotyczących działek nr 83/3, 110/2 oraz działek nr 466/7 i 83/15 
położonych w  Mielnie. 

5.6.Wniosek Międzyszkolnego Uczniowskiego Klubu Żeglarskiego „Bałtyk” z Mielna      
o nieodpłatne przekazanie działki nr 256/20 położonej w Unieściu  z przeznaczeniem 
na przystań żeglarską i bojerową. 
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5.7.Wniosek Sekcji o zbycie w drodze bezprzetargowej działki nr 83/16 położonej           
w Mielnie na polepszenie warunków zagospodarowania działek sąsiednich. 

5.8.Wniosek Agencji Nieruchomości Rolnych w Koszalinie o przekazanie dokumentacji 
projektowej umożliwiającej określenie potrzeb gruntowych inwestycji, polegającej na 
nieodpłatnym przekazaniu Gminie przez Agencję części działki 185/14 położonej       
w Gąskach, na której znajduje się kotłownia, którą gmina planuje przebudować na 
klub młodzieżowy. Ponadto przesłanie Agencji informacji o umieszczeniu inwestycji 
w budżecie gminy. 

 
 

Ad. 1  Sekcja Organizacji i Nadzoru  
1.1.Wójt Gminy wydał  zarządzenie w sprawie zatwierdzenia planu kontroli na 2009 rok 

organizacji pozarządowych, o których mowa w ustawie o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie dofinansowywanych przez Gminę Mielno.(BŻ) 

1.2.Wójt Gminy wydał zarządzenie w sprawie zatwierdzenia planu kontroli jednostek 
organizacyjnych Gminy Mielno na 2009 rok.(BŻ) 

1.3.Wójt Gminy wydał zarządzenie w sprawie zatwierdzenia planu kontroli na 2009 rok 
przeprowadzanej przez Sekcję Dochodów Urzędu Gminy w Mielnie.(BŻ)  

Ad. 2 Sekcja Inwestycji 
2.1.Wójt Gminy wydał zarządzenie w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie zmiany 

składu Społecznej Komisji Mieszkaniowej.(KM)  
Ad. 3 Sekcja Dochodów 

3.1.Wójt Gminy negatywnie rozpatrzył wniosek.(DB) 
Ad. 4 Sekcja Zamówień Publicznych i Funduszy Europejskich 

4.1.Wójt Gminy postanowił unieważnić przetarg z uwagi na to, że wpłynęła tylko jedna 
oferta, której cena przewyższała kwotę jaką gmina zamierzała przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia.(MS) 

Ad. 5  Sekcja Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 
5.1.Wójt Gminy zatwierdził wyjściowe stawki czynszu dzierżawnego.(JK) 
5.2.Wójt Gminy zatwierdził lokalizację oraz stawki wyjściowe czynszu 

dzierżawnego.(JK)   
5.3.Wójt Gminy wyraził zgodę na wydzierżawienie na okres 3 lat części działki nr 216/14 

położonej w Mielnie o pow. 100m kw z przeznaczeniem na teren zielony, ustalając 
roczny czynsz w wysokości 350 zł. plus VAT.(JK) 

5.4.Wójt Gminy wyraził zgodę na wydzierżawienie na okres 3 lat części działki nr 558/3 
położonej w Mielnie o pow. 121m kw. z przeznaczeniem na teren zielony, ustalając 
roczną stawkę czynszu dzierżawnego w wysokości 300zł. plus VAT.(JK) 

5.5.Wójt Gminy polecił Sekcji skierować wniosek do Starostwa Powiatowego                  
w Koszalinie w celu dokonania zamiany działek nr 446/7, 83/15, 83/3, 110/2 
położonych w  Mielnie w zamian za działki nr 165/124, 194/1, 193/2, 194/3, 194/5 
położone w Unieściu.(JK) 

5.6.Wójt Gminy polecił Sekcji wystąpić do Rady Sołeckiej Unieścia oraz Rady Gminy     
z wnioskiem o opinię.(JK) 

5.7.Wójt Gminy skierował wniosek do Rady Sołeckiej Mielna w celu wydania opinii.(JK)  
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5.8.Wójt Gminy polecił Sekcji Rozwoju Gospodarczo- Społecznego oraz Kierownikowi 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mielnie- Unieściu przygotować 
harmonogram działań związanych z przejęciem i przygotowaniem obiektu na klub 
młodzieżowy.(JK+PM) 

 
 
Na tym posiedzenie zakończono. 
 
Protokół sporządziła: Bożena Żabińska 
                                   Kierownik Sekcji 
                                   Organizacji i Nadzoru 

 
                                                                                                  Podpisał: 
                                                                                                Wójt Gminy 
                                                                                                Zbigniew Choiński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 



 

 

Protokół Nr 3/2009 
 

z posiedzenia Wójta Gminy Mielno 
z dnia 29 stycznia 2009r. 

 
W posiedzeniu uczestniczyły następujące osoby: 

10. Wójt Gminy -  Zbigniew Choiński 
11. Skarbnik Gminy   -  Eleonora Wierzbowska 
12. Sekretarz Gminy  -  Henryk Bieńkowski 
13. Radca Prawny      -  Andrzej Daszuta   

 
 
Porządek posiedzenia: 

1. Sprawy Sekcji Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 
1.1. Wniosek Sekcji o podpisanie zarządzenia w sprawie przeznaczenia nieruchomości 

gminnej do sprzedaży. 
1.2. Wniosek Sekcji o podpisanie zarządzenia w sprawie powołania komisji do 

rozstrzygnięcia konkursu ofert na otrzymanie zlecenia upoważniającego do obsługi – 
prowadzenia targowiska i poboru opłaty targowej. 

1.3. Wniosek Sekcji o przeznaczenie do wydzierżawienia w drodze przetargu 
nieograniczonego działki nr 165/106 położonej w Unieściu na czas od 1.06.2009 do 
30.09.2009r. z przeznaczeniem na pole namiotowe, ustalając wyjściową stawkę do 
licytacji 7000zł. plus VAT. 

1.4. Wniosek mieszkańca Koszalina ul. Mieszka I o odstąpienie od naliczania należności 
za bezumowne użytkowanie działki nr 216/14 położonej w Mielnie. 

1.5. Wniosek Sekcji o przygotowanie przetargu na sprzedaż nieruchomości gruntowych- 
działek położonych w Unieściu nr: 4/251, 4/255, 4/259, 4/263, 165/141 oraz 
położonych w Mielnie nr 844 i 415/47. 

1.6. Wniosek Sekcji o przyjęcie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 
XXIV/237/08 z dnia 29 września 2008r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 
nieruchomości gminnej.  

1.7. Wniosek Sekcji o podwyższenie opłaty z tytułu wieczystego użytkowania gruntów. 
1.8. Wniosek Międzyszkolnego Uczniowskiego Klubu Żeglarskiego „Bałtyk”  w Mielnie 

o nieodpłatne przekazanie działki nr 256/20 położonej w Unieściu. 
1.9. Wniosek Związku Harcerstwa Polskiego Chorągiew Zachodniopomorska                  

w Szczecinie o nie naliczanie kar za korzystanie z działki nr 17/1 w Gąskach. 
2.  Sprawy Sekcji Rozwoju Gospodarczo-Społecznego 
2.1.Wniosek Sekcji o podpisanie zarządzenia w sprawie ustalenia harmonogramu działań 

nieodpłatnego przekazania pomieszczenia z przeznaczeniem na klub młodzieżowy      
w Gąskach. 

2.2.Wniosek Starosty Koszalińskiego o podpisanie umowy na świadczenie usług 
reklamowych i informacyjnych na rzecz Gminy Mielno na łamach „Gazety Ziemska”. 

2.3.Wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w Sarbinowie o zatrudnienie psychologa 
szkolnego w ramach środków pochodzących z funduszu przeciw alkoholowego. 

2.4.Wniosek mieszkanki Mielna ul. Przemysłowej o zapewnienie bezpłatnego transportu  
do szkoły dla dwójki dzieci, których edukacja odbywa się na podstawie orzeczenia      
o potrzebie kształcenia specjalistycznego. 

2.5.Wniosek Sekcji o nałożenie grzywny na rodzica dziecka zamieszkałego w Mielnie 
przy ul. Kościelnej w celu przymuszenia go do podjęcia obowiązku nauki w szkole. 

 

 



 

 

-   2   - 
 

2.6.Wniosek Sekcji o nałożenie grzywny na rodzica dziecka zamieszkałego w Mielnie 
przy ul. Chrobrego w celu przymuszenia go do podjęcia obowiązku nauki w szkole. 

2.7.Wniosek Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Koszalinie o zaakceptowanie 
sprawozdania końcowego z realizacji zadania publicznego  pn. „Upowszechnienie 
kultury fizycznej, sportu i rekreacji”.  

2.8.Wniosek Środkowopomorskiego Regionalnego Wodnego Ochotniczego Pogotowia 
Ratunkowego w Koszalinie w sprawie akceptacji sprawozdania końcowego                 
z realizacji zadania pn. „Zabezpieczenie ratunkowe i asekuracyjne zawodników 
podczas regat żeglarskich, kontrola sprzętu wodnego i ratunkowego. 
Współorganizowanie imprez żeglarskich na jeziorze Jamno, patrole i kontrole wodne”. 

3.  Sprawy Biura Rady Gminy  
3.1.Wniosek Sekcji o podpisanie zarządzenia w sprawie zwołania Zebrania Wiejskiego       

w Łazach.  
4.  Sprawy Sekcji Inwestycji 
4.1.Wniosek Sekcji o przyjęcie zarządzenia w sprawie określenia stawek czynszu za 

lokale mieszkalne.  
4.2.Wniosek Sekcji o podpisanie umowy na naprawę sieci oświetleniowych pozostających 

na majątku Gminy Mielno. 
4.3.Wniosek mieszkańców Mielna ul. 1-go Maja w sprawie wybudowania oświetlenia 

drogi wewnętrznej gminnej, położonej na działce nr 42/33 w Mielnie. 
4.4.Wniosek Społecznej Komisji Mieszkaniowej o dokonanie zmiany przeznaczenia 

lokali położonych w budynku przy ul. Chrobrego 2 w Mielnie. 
5. Sekcja Zamówień Publicznych i Funduszy Europejskich 
5.1.Wniosek Komisji Przetargowej powołanej  do udzielenia zamówienia na zadanie pn. 

„Wykonanie wycen nieruchomości na rzecz Gminy Mielno w  2009 roku”                   
o podpisanie umowy oraz udzielenie zamówienia. 

5.2.Wniosek Komisji Przetargowej powołanej do udzielenia zamówienia na zadanie pn. 
„Wykonanie usług geodezyjnych na terenie gminy Mielno na rzecz Gminy Mielno    
w 2009 roku” o podpisanie umowy oraz udzielenie zamówienia. 

5.3.Wniosek Sekcji o powołanie komisji przetargowej w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego pod nazwą „Bieżące utrzymanie dróg o nawierzchni 
gruntowej położonych na terenie Gminy Mielno w 2009 roku”.  

6.  Sprawy Biura Rozliczeń Finansowych 
6.1.Wniosek mieszkańca Mielna ul. Słowackiego o umorzenie odsetek od nieterminowej 

wpłaty z tytułu wieczystego użytkowania działki nr 711/200 położonej w Mielnie. 
6.2.Wniosek Sekcji o umorzenie wierzytelności wraz z odsetkami Spółdzielni 

Mieszkaniowej Pomocy w Budowaniu Wielorodzinnym „Słoneczna”  w Mielnie             
z tytułu wieczystego użytkowania działek nr: 31/8, 31/21,31/22,31/23,31/24, 31/25, 
31/26, 425/84, 425/83, 425/81, 425/82, 425/80, 425/79, 425/78 położonych w Mielnie. 

6.3.Wniosek mieszkańca Sarbinowa ul. Nadmorskiej  o umorzenie zobowiązań wobec 
gminy z tytułu dzierżawy działki nr 179/1 położonej w Sarbinowie.  

 
 
Ad. 1  Sekcja Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 

1.1.Wójt Gminy podpisał zarządzenie  w sprawie przeznaczenia nieruchomości gminnej 
do sprzedaży – działki nr 324/2 położonej w Mielnie.(JK) 
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1.2.Wójt Gminy podpisał zarządzenie w sprawie powołania komisji do rozstrzygnięcia 
konkursu ofert na otrzymanie zlecenia upoważniającego do obsługi – prowadzenia 
targowiska i poboru opłaty targowej.(AK) 

1.3.Wójt Gminy przeznaczył do wydzierżawienia działkę nr 165/106 w Unieściu zgodnie 
z wnioskiem.(JK) 

1.4.Wójt Gminy nie wyraził zgody na odstąpienie od naliczenia należności za bezumowne 
użytkowanie działki nr 216/4 położonej w Mielnie. Polecił Sekcji naliczyć opłatę       
w związku z niemożliwością wydzierżawienia przez Gminę przedmiotowej 
nieruchomości.(JK) 

1.5.Wójt Gminy polecił Sekcji przygotować przetarg na sprzedaż nieruchomości w dniu 
22.04.2009r.(JK) 

1.6.Wójt Gminy przyjął projekt uchwały i przedłożył go do Biura Rady. 
1.7.Wójt Gminy polecił Sekcji rozpocząć procedurę związaną z podwyższeniem opłaty     

z tytułu wieczystego użytkowania.(AK)  
1.8.Wójt Gminy po zapoznaniu się z opinią Rady Sołeckiej Unieścia polecił Sekcji 

przygotować projekt uchwały wyłączającej działkę nr 256/20 z obrotu 
gospodarczego.(JK)  

1.9.Wójt Gminy postanowił, iż wniosek o odstąpienie od naliczania kar za korzystanie      
z działki nr 17/1 w Gąskach zostanie rozpatrzony po uregulowaniu przez ZHP 
zaległości należnych gminie za lata ubiegłe.(JK) 

Ad. 2 Sekcja Rozwoju Gospodarczo-Społecznego 
2.1.Wójt Gminy podpisał zarządzenie w sprawie ustalenia harmonogramu działań 

nieodpłatnego przekazania pomieszczenia z przeznaczeniem na klub młodzieżowy      
w Gąskach.(PM) 

2.2.Wójt Gminy podpisał umowę ze Starostwem Powiatowym w Koszalinie umowy na 
świadczenie usług reklamowych  i informacyjnych na rzecz Gminy Mielno na łamach 
„Gazety Ziemskiej”.(LSz) 

2.3.Wójt Gminy wyraził zgodę na zatrudnienie w Szkole Podstawowej w Sarbinowie 
psychologa szkolnego na 3 godz. tygodniowo w ramach środków pochodzących          
z funduszu przeciw alkoholowego.(PM) 

2.4.Wójt Gminy wyraził zgodę na zakup biletów miesięcznych na dojazdy do Zespołu 
Szkół nr 12 w Koszalinie  dla dzieci wnioskodawcy, których edukacja odbywa się na 
podstawie orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalistycznego.(PM) 

2.5.Wójt Gminy nałożył grzywnę w wysokości 500zł. na rodzica dziecka, które nie 
wypełniało obowiązku nauki w szkole.(PM) 

2.6.Wójt Gminy nałożył grzywnę wysokości  1.000zł. na rodzica dziecka, które nie 
wypełniało obowiązku nauki w szkole.(PM) 

2.7.Wójt Gminy przyjął przedłożone sprawozdanie.(LSz)   
2.8.Wójt Gminy przyjął przedłożone sprawozdanie.(LSz)   
Ad. 3 Biuro Rady Gminy 
3.1.Wójt Gminy wydał zarządzenie w sprawie zwołania Zebrania Wiejskiego                   

w Łazach.(MA) 
Ad. 4 Sekcja Inwestycji 
4.1.Wójt Gminy podpisał zarządzenie w sprawie określenia stawek czynszu za lokale 

mieszkalne.(KM) 
4.2.Wójt Gminy podpisał umowę z Przedsiębiorstwem Wielobranżowym „Zibi” Zbigniew 

Radomski na naprawę sieci oświetleniowych pozostających na majątku Gminy 
Mielno.(TT) 
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4.3.Wójt Gminy negatywnie rozpatrzył wniosek z uwagi na brak środków                         
w budżecie.(TT) 

4.4.Wójt Gminy skierował wniosek do Komisji Komunalnej Rady Gminy w celu wydania 
opinii w przedmiotowej sprawie.(KM) 

Ad. 5. Sekcja Zamówień Publicznych i Funduszy Europejskich 
5.1.Wójt Gminy podpisał umowę z Zakładem Usługowym Stanisław Mikołajczak              

z Koszalina na wykonanie wycen nieruchomości na rzecz Gminy Mielno w  2009 
roku.(BA) 

5.2.Wójt Gminy podpisał umowę z Usługami Geodezyjnymi Roman Kwir z Jamna na 
wykonanie usług geodezyjnych na terenie gminy Mielno na rzecz Gminy Mielno  
2009 roku  oraz udzielił zamówienia.(BA) 

5.3.Wójt Gminy wydał zarządzenie wewnętrzne w sprawie powołania komisji 
przetargowej  w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Bieżące 
utrzymanie dróg o nawierzchni gruntowej położonych na terenie Gminy Mielno          
w 2009r.”.(BA) 

Ad. 6.  Biuro Rozliczeń Finansowych 
6.4.Wójt Gminy umorzył odsetki od nieterminowej wpłaty z tytułu wieczystego 

użytkowania działki nr 711/200 położonej w Mielnie.(KS) 
6.5.W związku z postanowieniem Sądu Rejonowego w Koszalinie IX Wydziału 

Gospodarczego o wykreśleniu z rejestru przedsiębiorców  KRS Spółdzielni oraz braku 
możliwości ściągnięcia wierzytelności Wójt Gminy postanowił umorzyć opłatę            
z tytułu wieczystego użytkowania wraz z odsetkami.(KS)  

6.6.Wójt Gminy negatywnie rozpatrzył wniosek.(KS) 
 

 
Na tym posiedzenie zakończono. 
Protokół sporządziła: Bożena Żabińska 
                                  Kierownik Sekcji 
                                  Organizacji i Nadzoru 
 
                                                                                                                   Podpisał: 
                                                                                                Wójt Gminy 
                                                                                                Zbigniew Choiński 
 

 


